淮南市物业管理协会

淮物协〔2025〕11 号

关于拟入选 2024年度先进集体和先进个人

名单的公示

根据淮物协[2024]26 号文《关于开展 2024 年度淮南市物

业管理协会会员单位评选工作的通知》要求，淮南市物业管理协

会按照会员单位自愿申报和协会秘书处统计出来的淮物协

[2023]1号文《淮南市物业管理协会优秀会员评选办法》和 2024

年度《淮南市物业管理协会优秀会员评选考核表》会员单位排名

相结合。现将拟入选名单予以公示(详见附件)，公示期为 2025

年 5 月 30日至 2025 年 6 月 6日。

如对拟入选名单有异议，请在公示期内通过来人、来信、来

电等方式向淮南市物业管理协会反映情况。

联系电话:0554-6670052

联系地址:淮南市田家庵区洞山中路 8 号财金大厦后院内特

此公示。

二 O 二五年五月三十日